PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTO-60

! EMMA
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

RECURSOS IIORICOS. MINERAIS E AOROECOIÓGICOS

SANTO ANTOMIO 00 OE500BERTO-GO

pubt

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO EDITAL

Municip N005/2024 - SEMMA

O Fundo Municipal de Meio Ambiente, através da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente, Recursos Hídricos, Minerais, agroecológico, representado pelo Secretário
Municipal de de Meio Ambiente, Recursos Hídricos, Minerais, agroecológico, o senhor

MARCIO MOREIRA, Decreto Municipal no. 2.724/2022, no uso de suas atribuições

legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição
Federal, em conformidade com a Lei Municipal n°. 1.179/2021, RESOLVE tornar
público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado Edital n°05/2024,

conforme segue:

1 -
RELAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CONFORME O CARGO PLEITEADO

Ão

CLASSIFICAÇ

NOTA

NOME DO CANDIDATO

PROTOCOLO CARGO

ANALISTA
AMBIENTAL -

ESPECIALIDADE
1-1005/2024 HELOISA DE SOUZA FREIRE 7,0 10 LUGAR

GESTÃO
AMBINETAL -

SEMMA
ANALISTA

AMBIENTAL - 10 LUGAR

21105/2024
ESPECIALIDADE ANTONIO WELINGTON 60 CADASTRO

GESTÃO BRAGA FREITAS
,

RESERVA
AMBINETAL -

SEMMA
ANALISTA

AMBIENTAL - 2° LUGAR
ESPECIALIDADE

21534/2024 MIGUEL BORBA OLIVEIRA 6,0 CADASTRO
GESTÃO RESERVA

AMBINETAL -
SEMMA

ANALISTA
AMBIENTAL - 30 LUGAR

21467/2024
ESPECIALIDADE MARIANA GOMES RABELLO 4,5 CADASTRO

GESTÃO MOTTA RESERVA
AMBINETAL -

SEMMA
ANALISTA NÃO

AMBIENTAL - JULIANA MARIA LIMA DO CLASSIFICADO
21549/2024 ESPECIALIDADE CARMO

3,5 DENTRO DAS
V GESTÃO VAGAS PARA

Quadra 24 lote 20. Centro. Santo Antônio do Descoberto - GO

E-mail: sec.meioambientesad@gmail.com  Fone: 3626-1714/2126

SEMMA
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE
RECURSOS HIDRICOS MINERAIS E AGROECOLÓGICOS

SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTOGO PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANrÚNIO 00 DESC O B E R TO- 30

Quadra 24 lote 20. Centro. Santo Antônio do Descoberto - GO
E-mail: sec.meioambientesadgrnaiI.com  Fone: 3626-1714/2126

AMBINETAL - CADASTRO

SEMMA RESERVA

ANALISTA NÃO

AMBIENTAL - CLASSIFICADO

21461/2024 ESPECIALIDADE PAULO JOSE GOMES DA DENTRO DAS

GESTÃO CONCEICAO ' VAGAS PARA

AMBINETAL - CADASTRO

SEMMA RESERVA

ANALISTA NÃO

AMBIENTAL - CLASSIFICADO

21562/2024 ESPECIALIDADE LÁZARO VAZ DA COSTA 3
DENTRO DAS

GESTAO FILHO ' VAGAS PARA

AMBINETAL - CADASTRO

SEMMA RESERVA

ANALISTA NÃO

AMBIENTAL - CLASSIFICADO

20780/2024 ESPECIALIDADE JOSE JURACY VIEIRA 2,0
DENTRO DAS

GESTAO ROZENDO VAGAS PARA

AMBINETAL - CADASTRO

SEMMA RESERVA

ANALISTA NÃO
AMBIENTAL - CLASSIFICADO

21545/2024 ESPECIALIDADE DIEGO CARVALHO DE SOUSA 2,0
DENTRO DAS

GESTÃO VAGASPARA

AMBINETAL - CADASTRO
SEMMA RESERVA

ANALISTA NÃO
AMBIENTAL - CLASSIFICADO

21557/21024 ESPECIALIDADE WENDRIO BONIFÁCIO LOPES 1
DENTRO DAS

GESTAO DOS SANTOS ' VAGAS PARA
AMBINETAL - CADASTRO

SEMMA RESERVA

ANALISTA NÃO
AMBIENTAL - CLASSIFICADO

20838f204 ESPECIALIDADE TALITA MENDES UNS 0,5
DENTRO DAS

GESTAO MARTINS ' VAGAS PARA

AMBINETAL - CADASTRO

SEMMA RESERVA

ANALISTA NÃO

AMBIENTAL - CLASSIFICADO

20867P024 ESPECIALIDADE MARIA BETÂNIA MARINHO 00
DENTRO DAS

GESTAO SOARES ' VAGAS PARA

AMBINETAL - CADASTRO

SEMMA RESERVA

PROTOCOLO CARGO NOME 1)0 CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

BIOLOGO - MAYRON PAES DE 1° LUGAR
21130/2024 SEMMA ALMEIDA 10

IO LUGAR
BIOLOGO - CADASTRO

21233/2024 SEMMA ROGER CONRADO LOPES 9,0 RESERVA

PREFEITURA MUNICIPAL
S AN ]o AI4ÍttiIC o  OESO3T  o. O

SEMMA
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE
RECURSOS HÍDRICOS, MINERAIS E AGROECOLÕGICOS

SANTO ANTÕNIO DO DESCOBERIO-GO

Quadra 24 lote 20. Centro. Santo Antônio do Descoberto --GO

E-mail: seç.meioambientesadgrnail.com  Fone: 3626-1714/2126

2° LUGAR

BIOLOGO - CARLOS EDUARDO CADASTRO

21073/2024 SEMMA CARDOSO DA SILVA CRUZ 7,0 RESERVA
3° LUGAR

BIOLOGO - FELIPE GUSTAVO DE CADASTRO

21100/2024 SEMMA MORAES MOURA 6,0 RESERVA
NÃO

CLASSIFICADO

BIOLOGO - DENTRO DAS
21535/2024 FELIPHE DE FREITAS NOVAIS 6,0

SEMMA VAGAS PARA
CADASTRO
RESERVA

NÃO
CLASSIFICADO

BIOLOGO - DENTRO DAS
2 1449/2024 ALICE FERREIRA ARAUJO 5,5

SEMMA VAGAS PARA
CADASTRO
RESERVA

NÃO
CLASSIFICADO

20795/2024
BIOLOGO - CRISTIAN BARBOSA DE 50

DENTRO DAS

SEMMA SOUSA ' VAGAS PARA
CADASTRO
RESERVA

NÃO
CLASSIFICADO

20804/2024
BIOLOGO - THAYANE PIRES DENTRO DAS

SEMMA CAVALCANTI DUTRA
4,0 VAGAS PARA

CADASTRO
RESERVA

NÃO
CLASSIFICADO

BIOLOGO - DENTRO DAS
21253/2024 JOSIANE SOARES NUNES 4.0

SEMMA VAGAS PARA
CADASTRO
RESERVA

NÃO
CLASSIFICADO

BIOLOGO - DENTRO DAS
21474/2024 SARAH DOS SANTOS UCHÔA 2,5

SEMMA VAGAS PARA
CADASTRO
RESERVA

NÃO
CLASSIFICADO

21543/2024 1 BIOLOGO - ADRIANO GERALDO GUEDES DENTRO DAS

SEMMA GUADAGNIN
,5 VAGAS PARA

CADASTRO
RESERVA

NÃO

21532/2024 1 BIOLOGO - DAYANE ÁDINA BALAGÃO CLASSIFICADO

SEMMA FERREIRA
,0 DENTRO DAS

VAGAS PARA

A~r

fri

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE
RECURSOS HÍDRICOS MINERAIS E AGROECOLÓGICOS

SANTOANTÕNIO DO DESCOBERTO-GO

jt

PREFEITURA MUNICIPAL
5AFT 9 AIITÓHO DO 015  DO BI10- O

CADASTRO
RESERVA

NÃO
CLASSIFICADO

BIOLOGO - THUANY FERNANDES DE 1,0
DENTRO DAS

2 1565/2024 SEMMA OLIVEIRA CÂNDIDO ' VAGAS PARA
CADASTRO
RESERVA

NÃO
CLASSIFICADO

21537/2024
BIOLOGO- ARIANEANÍSIODELMONDE 0,0

DENTRO DAS

SEMMA VAGASPARA
CADASTRO
RESERVA

PROTOCOLO CARGO NOME 00 CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

ENGENHEIRO ANA PAULA AZARIN E
1° LUGAR

21386/2024 AMBIENTAL-
N AU L D

7,0

SEMMA
GOEHR

ENGENHEIRO MO NE DO ANSELMO A BO
10 LUGAR

21475/2024 AMBIENTAL-
L EL R M 7,0 CADASTRO

SEMMA
NI RESERVA

ENGENHEIRO ALFXIA RODRIGUES GOMES
20 LUGAR

21525/2024 AMBIENTAL- DE SOUZA O
7,0 CADASTRO

SEMMA RESERVA

ENGENHEIRO 30 LUGAR

21099/2024 AMBIENTAL - LUANA LIMA DE FREITAS 5,0 CADASTRO

SEMMA RESERVA
NÃO

CLASSIFICADO
ENGENHEIRO

20903/"024
LEONARDO MEDEIROS DOS 40

DENTRO DAS

SEMMA
REIS ' VAGAS PARA

CADASTRO
RESERVA

NÃO
CLASSIFICADO

ENGENHEIRO
21"91/2024 - *

JÉSSICA EMILY ALVES 3
DENTRO DAS

SEMMA
RIBEIRO VAGAS PARA

CADASTRO
RESERVA

NÃO
CLASSIFICADO

ENGENHEIRO
' I447/20"4

MAGNO MUNIZ MEDEIROS ,
DENTRO DAS

DA SILVA ' VAGAS PARA
SEMMA CADASTRO

RESERVA
NÃO

CLASSIFICADO
ENGENHEIRO

1548/'024
ANAUANACANTANHEIDE 1 5

DENTRO DAS

SEMMA
SOARES TELES ' VAGAS PARA

CADASTRO
RESERVA

Quadra 24 lote 20. Centro. Santo Antônio do Descoberto - GO
E-mail: sec.meioambientesadgmaiI.com  Fone: 3626-1714/2126

SECRETARIA MUNICIPAL 00 MEIO AMBIENTE

RECURSOS HiDRICOS, MINERAIS E AGROECOLÓGICOS

SANTO ANTóNIO DO DESCOBERTO-GO

PREFEITURA MUNICIPAL

NÃO
CLASSIFICADO

ENGENHEIRO ANA CARLA BARBOSA DA 05
DENTRO DAS

21527/2024 AMBIENTAL - ,
SILVA VAGAS PARA

SEMMA CADASTRO
RESERVA

PROTOCOLO CARGO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO:

MEDICO
20719/2024 VETERINÁRIO - RENAN ELIAS DOS SANTOS 8,0 1° LUGAR

SEMMA
MÉDICO IO LUGAR

21112/2024 VETERINÁRIO - NEANDER OÍBIO COSTA 8,0 CADASTRO

SEMMA RESERVA

MÉDICO 20 LUGAR
ALESSANDRA BATISTA

21262/2024 VETERINÁRIO - AVELAR
7,0 CADASTRO

SEMMA RESERVA

MÉDICO 30 LUGAR

20788/2024 VETERINÁRIO - FAGNER RODRIGUES XAVIER 7,0 CADASTRO
SEMMA RESERVA

NÃO

MÉDICO
CLASSIFICADO

20850/2024 VETERINÁRIO - 7,0 TÂNIA PAULA GARCEZ DE DENTRO DAS

SEMMA
LUCENA SANTANA VAGAS PARA

CADASTRO
RESERVA

NÃO

MÉDICO
CLASSIFICADO

21231/2024 VETERINÁRIO
THIAGO MESQUITA

60
DENTRO DAS

SEMMA
RODRIGUES ' VAGAS PARA

CADASTRO
RESERVA

NÃO

MÉDICO
CLASSIFICADO

21251/2024 VETERINÁRIO - 6
VIVIANE CLEMENTINA DE DENTRO DAS

SEMMA
LARA PINTO

,0 VAGAS PARA
CADASTRO
RESERVA

NÃO

MÉDICO
CLASSIFICADO

21463/2024 VETERINÁRIO - CAMILA SOUZA COELHO 5,0
DENTRO DAS

 VAGAS PARA
SEMMA CADASTRO

RESERVA
NÃO

MÉDICO
CLASSIFICADO

20991/2024 VETERINÁRIO - IVES FEITOSA DUARTE 5,0
DENTRO DAS
VAGAS PARA

SEMMA CADASTRO
RESERVA

21551/2024 5 MÉDICO MICHELLE DE FÁTIMA DA NÃO

VETERINÁRIO - SILVA MARIANO
,0 CLASSIFICADO

Quadra 24 lote 20. Centro, Santo Antônio do Descoberto - GO

E-mail: sec.meioamhien1esad(gmai!com Fone: 3626-17 14/2 26

t¼

: w, 5EMMA

SECRETARIA MUNICIPAL 00 MEIO AMBIENTE
RECURSOS HÍDRICOS, MINERAIS E AGROECOLÓGICOS

$AI(TO ANTÓNIO DO DESCOBERIO40 PREFEITURA MUNICIPAL
DOTD ONrONIO DO OÉScOzN1O-3D

SEMMA DENTRO DAS
VAGAS PARA

CADASTRO
RESERVA

NÃO

MÉDICO
CLASSIFICADO

20810/2024 VETERINÁRIO - THYAGO XAVIER PORTO 5,0
DENTRO DAS

SEMMA
VAGAS PARA
CADASTRO
RESERVA

NÃO

MÉDICO
CLASSIFICADO

21466/2024 VETERINÁRIO - CAMILA BRANDÃO PINHEIRO 4
DENTRO DAS

SEMMA
FOLHA DE OLIVEIRA

,0 VAGAS PARA
CADASTRO
RESERVA

NÃO

MÉDICO
CLASSIFICADO

21236/2024 VETERINÁRIO - DANIELLE YUMI OlE 4,0
DENTRO DAS

SEMMA
VAGAS PARA
CADASTRO
RESERVA

NÃO

MÉDICO
CLASSIFICADO

21546/2024
VETERINÁRIO - ISABELA CRISTINA ALVES 4

DENTRO DAS

SEMMA
CAVALCANTE

,0 VAGAS PARA
CADASTRO
RESERVA

NÃO

MÉDICO
CLASSIFICADO

21273/2024 VETERINÁRIO - ELIZAMA RODRIGUES ALVES 3,0
DENTRO DAS

SEMMA
VAGAS PARA
CADASTRO
RESERVA

NÃO

MÉDICO
CLASSIFICADO

21111/2024 VETERINÁRIO -
GABRIELE VIEIRA 3,0

DENTRO DAS

SEMMA
DORNELAS VAGAS PARA

CADASTRO
RESERVA

NÃO

MÉDICO
CLASSIFICADO

21108/2024 VETERINÁRIO
REGINA VITÓRIA TEIXEIRA 1,5

DENTRO DAS

SEMMA
ROCHA VAGAS PARA

CADASTRO
RESERVA

NÃO

MÉDICO
CLASSIFICADO

21462/2024 VETERINÁRIO -
NAYARA STEFANY DE 1,0

DENTRO DAS

SEMMA
OLIVEIRA VAGAS PARA

CADASTRO
RESERVA

Quadra 24 lote 20. Centro. Santo Antônio do Descoberto - GO
E-mail: sec.meioambientesad@gmail.com  Fone: 3626-1714/2126

&

,. EMMA
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

RECURSOS HORICOS MINERAIS E AGROECOLÓGICOS

SANTO ANTÕlIO DO OESCOBERTO-GO
SANTO ANYtNIÚ 00 D(STBE919- TO

3,5

PREFEITURA MUNICIPAL

PROTOCOLO CARGO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

TECNICO EM HELIO FONTENELES DE
21402/2024 AGROPECUARIA SOUZA

9,0 10 LUGAR

- SEMMA
TECNICO EM 1° LUGAR

21465/2024 AGROPECUARIA WELVAN GUIMARÃES SILVA 8,0 CADASTRO

- SEMMA RESERVA

TECNICO EM 20 LUGAR

21523/2024 AGROPECUARIA ALISSON UGUCCIONI 4,0 CADASTRO

- SEMMA RESERVA

TECNICO EM 30 LUGAR

21269/2024 AGROPECUARIA DANIEL SOUSA ROCHA 2M CADASTRO

- SEMMA RESERVA

PROTOCOLO CARGO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

TECNICO EM

21252/2024
GESTÃO JOSINEIDE FEITOSA LIMA 6,0 1° LUGAR

AMBIENTAL -
SEMMA

TECNICO EM 10 LUGAR

21536/2024
GESTÃO JULIANA MARIA LIMA DO

CADASTRO
AMBIENTAL - CARMO RESERVA
SEMMA

TECNICO EM 2° LUGAR

21472/2024
GESTÃO

JULIO BRYAN SOUSA FIALHO 3,0 CADASTRO
AMBIENTAL - RESERVA
SEMMA

TECNICO EM
GESTÃO

30 LUGAR

21566/2024 JOSUÉ OLIVEIRA MOREIRA 3,0 CADASTRO
AMBIENTAL - RESERVA
SEMMA

NÃO

TECNICO EM CLASSIFICADO

GESTÃO DENTRO DAS
21552/2024 DIEGO CARVALHO DE SOUSA 2,0

AMBIENTAL - VAGAS PARA

SEMMA CADASTRO
RESERVA

NÃO

TECNICO EM CLASSIFICADO

21115/2024
GESTÃO SEBASTIAO PAULO LIAFFA DENTRO DAS

AMBIENTAL - COELHO
1,0

VAGAS PARA

SEMMA CADASTRO
RESERVA
NÃO

TECNICO EM CLASSIFICADO

GESTÃO DENTRO DAS
20802/2024 GONÇALO VIEIRA DE SOUSA 0,0

AMBIENTAL - VAGAS PARA

SEMMA CADASTRO
RESERV

Quadra 24 lote 20. Centro. Santo Antônio do Descoberto - GO

E-mail: sec.meioambientesadgmail.com  Fone: 3626-1714/2126

PREFEITURA MUNICIPAL
SA N TO ANT O NIO EO D(STO15EI10 - 0

é

,

, SEMMA
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE
RECURSOS HÍDRICOS MINERAIS E AGROECOLÕGICOS

SANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTO-GO

2-  RELAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS ELIMINADOS DO

CERTAME

NÃO

TECNICO EM CLASSIFICADO

GESTÃO DENTRO DAS
20899/2024 EDIVALDO ALVES DA SILVA 0,0

AMBIENTAL - VAGAS PARA

SEMMA CADASTRO
RESERVA

PROTOCOLO
NOME DO

 CARGO ELIMINAÇÃO
CANDIDATO

ANALISTA
AMBIENTAL - ANTONIO

ESPECIALIDADE
21106/2024 WELINGTON BRAGA realizou inscrição para o mesmo cargo

GESTÃO FREITAS
AMBINETAL -

SEMMA
ANALISTA

AMBIENTAL-
21238/2024 ESPECIALIDADE VAGNER GOMES não foram localizados documentos

GESTÃO BARRETO anexados para análise de títulos
AMBINETAL -

SEMMA
ANALISTA

AMBIENTAL -
ESPECIALIDADE PAULO JOSE GOMES

2 1464/2024 realizou inscrição para o mesmo cargo
GESTÃO DA CONCEICAO

AMBINETAL -
SEMMA

ANALISTA
AMBIENTAL -

ESPECIALIDADE JULIANA MARIA
21550/2024 - realizou inscrição para o mesmo cargo

GESTÃO LIMA DO CARMO
AMBINETAL -

SEMMA
FERNANDA DE

BIOLOGO - apresentou certificado de licenciatura invés
20834/2024 CÁSSIA DA SILVA DE

SEMMA de bacharel na área
ALENCAR

2098612024
BIOLOGO - MAÍRA LOPES apresentou certificado de licenciatura invés

SEMMA D'ÁVILA de bacharel na área

BIOLOGO - FELIPE GUSTAVO DE
21101/2024

SEMMA MORAES MOURA
realizou inscrição para o mesmo cargo

21104/2024
BIOLOGO - ALÉCIO SANTOS DE apresentou certificado de licenciatura invés

SEMMA SENA de bacharel na área

BIOLOGO - ROGER CONRADO
21240/2024 realizou inscrição para o mesmo cargo

SEMMA LOPES

21524/2024
BIOLOGO - VITOR BRANDAO DA apresentou certificado de licenciatura invés

SEMMA SILVA de bacharel na área

Quadra 24 lote 20. Centro. Santo Antônio do Descoberto - GO
E-mail: sec.meioambientesadgmail.corn Fone: 3626-1714/2126

PREFEITURA MUNICIPAL
5STS TIITONIT lO DIOCOSENIO 00

, IEMM4
SECRETARIA MUNICIPAL 00 MEIO AMBIENTE

RECURSOS NÍDRICOS, MINERAIS E AGROECOLÓGICOS

SANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTO-3O

O resultado acima é somente preliminar, notas ou mesmo classificação dos
candidatos poderão sofrer alterações no momento da publicação do Resultado Final.

Das 13:00 horas até as 18:00 horas do dia 01 de julho de 2024, os candidatos
poderão apresentar recurso contra o resultado preliminar através do link:

sa l t 0  tio] 1Í 11h) L",cOhLltocLlltl com b r/so li c i taçoes, selecionando as seguintes
opções: DEPARTAMENTO > EDITAL 05/2024 - SEMMA e posteriormente em
ASSUNTO> RECURSO. Devendo no campo Descrição colocar o número de protocolo
e cargo da inscrição.

21528/2024
BIOLOGO - FLAVIO DIAS DE não foram localizados documentos

SEMMA CASTRO anexados para análise de títulos

BIOLOGO - FEL! PHE DE FREITAS
21533/2024 realizou inscrição para o mesmo cargo

SEMMA NOVAIS
BIOLOGO - ARIANE ANÍSIO

2 1538/2024 realizou inscrição para o mesmo cargo
SEMMA DELMONDE

21559/2024
BIOLOGO - DANIEL BRUNO DA apresentou certificado de licenciatura invés

SEMMA SILVA ANGELO de bacharel na área

21561/2024
BIOLOGO - GABRIELLE DA apresentou certificado de licenciatura invés

SEMMA CRUZ SILVA de bacharel na área

BIOLOGO -
GUSTAVO candidato não apresentou escolaridade

21563/2024 HENRIQUE
SEMMA necessaria para o cargo

CORDEIRO XAVIER
ENGENHEIRO MAGNO MUNIZ

21448/2024 AMBIENTAL -
MEDEIROS DA SILVA

realizou inscrição para o mesmo cargo

SEMMA
ENGENHEIRO ANAUANA

21544/2024 AMBIENTAL CANTANHEIDE realizou inscrição para o mesmo cargo

SEMMA SOARES TELES
MÉDICO JOSÉ FELIPE DE

21326/2024 VETERINÁRIO - SOUZA BARBOSA
candidato possui somente o ensino médio

SEMMA
MÉDICO JOSÉ FELIPE DE

21327/2024 VETERINÁRIO - SOUZA BARBOSA
candidato possui somente o ensino médio

SEMMA
TÉCNICO EM VAN ESSA MAREIRA candidato ainda esta cursando o curso para

21335/2024 AGROPECUARIA
GALVAO o cargo pleiteado

- SEMMA
TECNICO EM MATI-LEUS candidato não anexou documentos

21540/2024 AGROPECUARIA RODRIGUES LIMA comprobatórios para análise de título.

- SEMMA DE CARVALHO Tendo anexado somente o currículo

TÉCNICO EM
THAYSSA

21292/2024 RODRIGUES DA GESTÃO candidato cursando o ensino medo, não

AMBIENTAL - MATA
possui escolaridade para o cargo pleiteado

SEMMA
TÉCNICO EM

21529/2024
GESTÃO CAROLINA DA candidato ainda esta cursando o curso para

AMBIENTAL - SILVA BORGES o cargo pleiteado

SEMMA

Quadra 24 lote 20. Centro. Santo Antônio do Descoberto GO

1-mau: sec.rneioatnhientesadgmaiI.com  Fone: 3626-1714/2126

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

RECURSOS lIDRICOS. MINERAIS E AGROECOI.ÓGICOS

SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO RNTOIO IS DISCOS: MiOTO

ANEXO 1- FORUMULÁRIO PARA RECURSO

NOME DO CANDIDATO (A)

N° DO PROTOCOLO DA INSCRIÇÃO

DATA DE NASCIMENTO

CARGO PLEITEADO

JUSTIFICATIVA PARA O PEDIDO DE REVISÃO

Quadra 24 lote 20. Centro. Santo Antônio do Descoberto - GO

E-mail: Fone: 3626-1714/2126

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÓNIO UB DISCOREISO AO

EMM4
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

RECURSOS HIDRICOS. MINERAIS E AGROECOLÕGICOS

SANTO ANTÕNIO DO DESCOBERTO-GO

Quadra 24 lote 20. Centro. Santo Antônio do Descoberto - (lo
E-mail: sec.meioambientesad@gmail.com  Fone: 3626-1714/2126